

svaneke revision

**Trille ApS
Klintekongevej 7A
2730 Herlev
CVR-nr.: 20 34 35 91**

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 til 30. september 2016**

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2016

René Ipsen
Dirigent

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Trille ApS
Klintekongevej 7A
2730 Herlev

Telefon: 44 53 17 80

CVR-nr.: 20 34 35 91

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

René Ipsen

Revisor

Svaneke Revision
Borgergade 3
3740 Svaneke

Ejerforhold

René Ipsen, Klintekongevej 7A, 2730 Herlev

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i år bestået af at besidde kapitalandele i associeret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 35.436, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 440.750 og en egenkapital på kr. 373.474.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	<i>2015/16</i>	<i>2014/15</i>
BRUTTOFORTJENESTE	-1.875	-1.875
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	36.451	89.972
Andre finansielle indtægter	860	3.621
RESULTAT FØR SKAT	35.436	91.718
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	35.436	91.718
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	80.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-33.549	89.972
Overført resultat.....	8.985	-78.254
DISPONERET IALT	35.436	91.718

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	379.727	413.276
Finansielle anlægsaktiver	379.727	413.276
ANLÆGSAKTIVER	379.727	413.276
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	61.022	80.162
Tilgodehavender	61.022	80.162
Likvide beholdninger	1	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	61.023	80.162
AKTIVER	440.750	493.438

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	75.621	109.170
Overført resultat.....	172.853	163.868
3 EGENKAPITAL.....	373.474	398.038
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	3.875	2.000
Udbytte for regnskabsåret	60.000	80.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.401	13.400
Kortfristede gældsforpligtelser.....	67.276	95.400
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	67.276	95.400
PASSIVER	440.750	493.438
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultat associerede virksomheder	36.451	89.972
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder ialt.....	36.451	89.972

	2016	2015
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	304.106	304.106
Kostpris 30. september 2016	304.106	304.106
Op- og nedskrivninger primo	109.170	19.198
Årets opskrivning	36.451	89.972
Udbytte hensat eller udbetalt i året	-70.000	0
Op- og nedskrivninger 30. september 2016	75.621	109.170
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	379.727	413.276

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Selskabskapital	Egenkapital 30.09.16
TLT Holding ApS	Herlev	33%	109.354	80.000	1.139.182

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	109.170	-33.549	75.621
Overført resultat.....	163.868	8.985	172.853
	398.038	-24.564	373.474

NOTER

2016**2015****4 Eventualposter mv.**

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.